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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000081139

NOMBRE SOCIEDAD DE PEDIATRIA DE RECONQUISTA ASOCIACION CIVIL CALLE IRIONDO

NUMERO 980 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECONQUISTA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 711 17-09-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 27/03/2018
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20260375513
27118028673
20165287607
27256721851
27274226884

27188204665
27271022978
27268826667
27234956081
27240967346
27171876538
27274816320

APELLIDO

BLED

VILLA
VICENTIN
FERNANDEZ
PETROLI

CIDRAL MUNIZ
COHEN
AGRETTI
NOBILI

OJEDA

BRAVO
ROMERO

NOMBRE

GUSTAVO S.
BEATRIZ NELLI
CELSO MIGUEL
MARIA ALEJANDRA
PAULA CORAL

EVELIN

CECILIA DANIELA
DALILA SOLEDAD
MARICEL EDIT
LORENA GRACIELA
MONICA E

MARIA LUCIANA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO GENERAL
TESORERO

SECRETARIO CIENTIFICO

PROSECRETARIO DE
CULTURA

SECRETARIO DE ACTAS
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL TITULAR 3

FECHA INICIO EN EL

CARGO
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017

17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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